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                            Il corso di laurea si caratterizza come un corso di studio generalista nel settore dell’architettura, in grado di fornire basi teoriche ad ampio spettro, ma declinate con un taglio orientato alla sostenibilità e alla rigenerazione del patrimonio e del territorio. Il percorso formativo sottintende la volontà di creare una figura conforme a quanto richiesto dai settori più sviluppati del mondo delle costruzioni e del recupero edilizio e dagli ambiti pubblici per il controllo dell’edilizia, per la conservazione dell’esistente tutelato e per la gestione della città.
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                      Segreteria studenti
E. segreteria.ingarc@unipr.it 
T. +39 0521 905111

Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
rag. Cinzia Zilli
T. +39 0521 906433
E. servizio dia.didattica@unipr.it 
E. del manager cinzia.zilli@unipr.it 


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Prof. Andrea Zerbi
E. andrea.zerbi@unipr.it

Delegata orientamento in ingresso
Prof.ssa Lia Ferrari
E. lia.ferrari@unipr.it 

Delegata orientamento in uscita
Prof.ssa Barbara Caselli
E. barbara.caselli@unipr.it 

Docenti tutor
Prof. Andrea Zerbi
E. andrea.zerbi@unipr.it



                    

                    
                      Delegati Erasmus
Prof.ssa Silvia Berselli
E. silvia.berselli@unipr.it 
Prof. Carlo Gandolfi
E. carlo.gandolfi@unipr.it
Prof. Dario Costi
E. dario.costi@unipr.it  
Prof.ssa Sandra Mikolajewska
E. sandra.mikolajewska@unipr.it 
Prof. Marco Maretto
E. marco.maretto@unipr.it 

Responsabile assicurazione qualità
Prof.ssa Silvia Rossetti
E. silvia.rossetti@unipr.it 

Tirocini formativi
Prof. Carlo Quintelli
E. carlo.quintelli@unipr.it
Prof. Antonio Maria Tedeschi
E. antoniomaria.tedeschi@unipr.it

Studenti tutor
William Bozzola – william.bozzola@studenti.unipr.it
Leonardo Cagnoli – leonardo.cagnoli@studenti.unipr.it
Mathieu Marie De Hoe Nonnis Marzano - mathieumarie.dehoe@studenti.unipr.it
Elena Draghi – elena.draghi1@studenti.unipr.it
Marco Mambrioni – marco.mambrioni@unipr.it
Maria Parente – maria.parente1@unipr.it
Chiara Pavirani – chiara.pavirani@studenti.unipr.it
Francesca Pinelli – francesca.pinelli@studenti.unipr.it
Federica Stabile – federica.stabile@unipr.it
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